

<http://srem.policja.gov.pl/w24/prewencja/dzielnicowy-przyjaciele/197624,Dzielnicowi-odwiedzili-Przedszkole-Mali-Przyrodnicy.html>

2018-07-19, 23:18

DZIELNICOWI ODWIEDZILI PRZEDSZKOLE „MALI PRZYRODNICY”

140 dzieci ze śremskiego Przedszkola „Mali Przyrodnicy” uczestniczyło w spotkaniu z dzielnicowymi. Sierż. szt. Robert Kaczmarek i mł. asp. Dawid Wojtkowski rozmawiali z maluchami o tym jak dziecko powinno się zachowywać w różnych sytuacjach i okolicznościach, aby było bezpieczne. Policjanci ocenili też prace konkursowe, które przedszkolaki wykonały w ramach konkursu pt. „Mój dzielnicowy”.

Realizując program „Dzielnicowy bliżej nas” policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Śremie odwiedzają także przedszkola w swoich rejonach służbowych i już z tymi najmłodszymi mieszkańcami powiatu śremskiego rozmawiają o różnych aspektach bezpieczeństwa.

Śremskie Przedszkole „Mali Przyrodnicy” regularnie odwiedza dzielnicowy z Jezioran sierż. szt. Robert Kaczmarek. Policjant od lat współpracuje z przedstawicielami tej placówki i cyklicznie spotyka się z kolejnymi grupami dzieci, które uczęszczają do przedszkola.

Ostatnie takie spotkanie odbyło się 27 marca br. Sierż. szt. Robert Kaczmarek wspólnie z mł. asp. Dawidem Wojtkowskim, który także opiekuje się rejonem na osiedlu Jeziorany, rozmawiali z maluchami o tym jak dziecko powinno się zachowywać w różnych sytuacjach i okolicznościach, aby było bezpieczne. Jednak głównym punktem spotkania było rozstrzygnięcie konkursu plastycznego pt. „Mój dzielnicowy”, który został ogłoszony przez dzielnicowego kilka tygodni wcześniej.

Dzieci, pod okiem opiekunów, przygotowały przepiękne, grupowe prace tematyczne pokazujące dzielnicowego w czasie wykonywania różnych czynności służbowych. Ostatecznie policjanci zdecydowali, że konkurs wygrała praca grupy przedszkolnej „Kotki”. Maluchy pokazały na niej dzielnicowego, który na skrzyżowaniu kieruje ruchem.

Aby nagrodzić wysiłek dzieci dzielnicowi przygotowali dla nich dyplomy, odblaski, a autorzy zwycięskiej pracy otrzymali sierż. Pyrka, maskotkę wielkopolskiej Policji.

/ Ewa Kasińska /











Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)